EDITAL Nº 002/2023 DE SELEÇÃO DE EQUIPE TECNICA

RESTEC-GESP/UNESPAR/SETI/SESP

A Coordenação da Especialização e Residência Técnica em Gestão
da Segurança Pública da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, no uso das atribuições legais e estatutárias, atendendo
aos termos da Lei Estadual nº 20.086/2019; o protocolo SETI nº
18.047.609-1, de 01 de setembro de 2021, e a Portaria nº 006/2022
– GS/SETI, bem como a necessidade de atender ao excepcional
interesse público da Superintendência de Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior – SETI e da Secretaria de Estado da Segurança
Pública – SESP, para suprir demandas da SESP:

TORNA PÚBLICO

A homologação das inscrições e convocação para entrevista do processo de seleção de bolsista
Administrador para atuar na Especialização e Residência Técnica em Gestão da Segurança Pública da
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, conforme segue:

Art. 1o – A homologação de inscrições efetuadas que atenderam as normativas do edital de seleção de
equipe 001/2023, conforme descrito no Item 4.

Art. 2o - Ficam os candidatos abaixo, cujas inscrições foram homologadas nesse edital, convocados a
realizarem a entrevista on-line na data de 19 de julho de 2023, com acesso via link e horários conforme tabela
abaixo:

    Inscrições homologadas

Link de acesso

     Horário

Cristiane Borba do Nascimento

https://meet.google.com/cdn-rcvv-oia

     09:00 hrs

Raphaela Rodrigues Moreira Lazaro

https://meet.google.com/yjq-cerp-qbc

     09:30 hrs

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 17 de julho de 2023.

PROF. Dra. ELAINE C. LOPES
Coordenadora Administrativa da Residência Técnica  e

Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão da Segurança Pública

Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR